
                                

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.edu.it 

 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
ALBO ON LINE  

Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria DEL GAUDIO  
DSGA Claudia Lietta MARINO  

    A.A. Lucia Avino 
 

OGGETTO:  Nomina commissione di valutazione documentazione candidature per FESR  

CNP 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-444 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 -  Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU  Asse V - Priorità 
d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia -  Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” 
 
VISTO la propria domanda di candidatura n 1064638 e la scheda del progetto 
 
VISTO    il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a 
finanziamento – Prot.  AOODGEFID  0000353  del 26/10/2021 
 
VISTA    la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto     Prot.   n. 5676 DEL 04/11/2021 
AOODGEFID- 0042550 del 02/11/2021 intestata alla singola istituzione scolastica; Codice progetto: 
13.1.2A-FESRPON-CA-2021-444; CUP: C89J21018820006 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO   il D.I. n. 129 del 28/08/2018, Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile nelle 
Istituzioni scolastiche  

 

 

CUP C89J21018820006 

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it
http://www.quartocircoloscafati.edu.it/




Visti gli artt. 43-44 e 45 del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche"; 

 

Vista le delibere     del Consiglio di Istituto n.146 e 147 del 23 Novembre 2021 in cui sono stati 
approvati i criteri di valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti; 

 

 VISTO il PTOF  

 

VISTO il proprio avviso con scadenza della presentazione delle candidature il 05/04/2022 (prot. n. 

2003 del 29/03/2022);  
 

DISPONE 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, come di seguito 
indicato:  
1. Dirigente Scolastico, Dott.ssa Maria DEL GAUDIO  

2. DSGA Claudia Lietta MARINO  

3. A.A.  Lucia Avino 

 

Art. 1 - La Commissione ha il compito di valutare le candidature pervenute, ed individuare gli esperti a cui 
affidare gli incarichi 
Art.2 - I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nell’Avviso pubblico. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura della 
graduatoria provvisoria con l’indicazione dei relativi punteggi analitici e complessivi e/o le motivazioni della 
non inclusione.  
Art.3 - L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il 20/04/2022 alle ore 10:00. Per 
l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato.  
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito della scuola.  
 

Dott.ssa Maria DEL GAUDIO 
DSGA Dott.ssa Claudia Lietta MARINO  
A.A. Lucia Avino 
                                                                                                                      IL DRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Del Gaudio 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art 3 c.2 D.lgs.39/1993) 

 

 

                                                       


